改修建築物活用状況等報告書
（若年・子育て世帯居住型）

　　年　　月　　日

三田市長　様
（補助事業者）
住所

氏名

三田市空き家リフォーム補助事業に係る、　　　　年度（～　　　　年度）の改修建築物の活用状況について、補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１　改修建築物の活用状況
　　　改修工事完了又は前回報告以降の当該改修建築物の利用状況について、下表に簡潔に記載してください。
	利用状況

２　三田市空き家リフォーム補助事業の活用年度又は前回報告年月日
・　三田市空き家リフォーム補助事業の活用年度　　　　　　年度
・　前回報告年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　連絡先等
（１）電話番号　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）ファクシミリ番号　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（３）Ｅメールアドレス　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（関係資料）
　□ 改修建築物の外観写真	□申請者の住民票
　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　）

------------------------------------------------------------------------------------
市処理欄
本人確認　□顔写真付公的証明書　□その他（その他申請書類による　　　）

確認担当者　所属：都市政策課　氏名：

改修建築物活用状況等報告書
（UJIターン居住型）

　　年　　月　　日

三田市長　様
（補助事業者）
住所

氏名

三田市空き家リフォーム補助事業に係る、　　　　年度（～　　　　年度）の改修建築物の活用状況について、補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１　改修建築物の活用状況
　　　改修工事完了又は前回報告以降の当該改修建築物の利用状況について、下表に簡潔に記載してください。
	利用状況

２　三田市空き家リフォーム補助事業の活用年度又は前回報告年月日
・　三田市空き家リフォーム補助事業の活用年度　　　　　　年度
・　前回報告年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　連絡先等
（１）電話番号　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）ファクシミリ番号　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（３）Ｅメールアドレス　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（関係資料）
　□ 改修建築物の外観写真	□申請者の住民票
　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　）

------------------------------------------------------------------------------------
市処理欄
本人確認　□顔写真付公的証明書　□その他（その他申請書類による　　　）

確認担当者　所属：都市政策課　氏名：

改修建築物活用状況等報告書
改修建築物活用状況等報告書
[bookmark: _GoBack]（地域交流拠点型）

　　年　　月　　日

三田市長　様
（補助事業者）
住所

氏名（名称及び代表者の氏名）

三田市空き家リフォーム補助事業に係る、　　　　年度（～　　　　年度）の改修建築物の活用状況について、補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１　改修建築物の活用状況
　　　改修工事完了又は前回報告以降の当該改修建築物の活用状況について、下表に簡潔に記載してください。
	活用年度
	活用回数
	主な活用状況
	参加人数

	年度
	回

	人

	年度
	回

	人

	年度
	回

	人

２　三田市空き家リフォーム補助事業の活用年度又は前回報告年月日
・　三田市空き家リフォーム補助事業の活用年度　　　　　　年度
・　前回報告年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　連絡先等
（１）電話番号　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）ファクシミリ番号　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（３）Ｅメールアドレス　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（４）ホームページＵＲＬ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（関係資料）
　□ 改修建築物の活用状況写真
　□ イベントチラシ等
------------------------------------------------------------------------------------
市処理欄
本人確認　□顔写真付公的証明書　□その他（その他申請書類による　　　）

確認担当者　所属：都市政策課　氏名：